
 

〈 Ｒ7年 1月 14日（火）～1月 23日（木） 〉  全館休館のお知らせ 

 

いつもＫＫＲホテル熱海をご利用賜り誠にありがとうございます。 

１階ランコントル（レストラン）拡張改修工事（第一期）に伴い、騒音の発生が予想 

されるためＲ7年 1月 14日～1月 23日までの期間、全館休業させていただきます。 

ご利用をご予定されておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解とご了承お願い申し上げます。  

2 月 21 日のランコントル（レストラン）のリニューアルオープンに向けて工事を進めて

参りますので、どうぞお楽しみにお待ちくださいませ。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

   全館休業日  Ｒ7年 1月 14日（火）～1月 23日（木） 10日間 

 レストラン営業   1月 24日（金）～2月 20日（木）の間は、別会場での 

お食事提供となります。 

総支配人 


